РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

МО «ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	от 14 декабря 2015 года № 3-71

с. Вороново
О внесении изменений в решение
Вороновского сельского Совета
народных депутатов от 17.11.2015 № 3-65
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» Вороновский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Вороновского сельского Совета народных депутатов от 17 ноября 2015 года № 3-65 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

3. Опубликовать Решение на официальном сайте муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в сети Интернет www.adm-voronovo.okis.ru.
Глава сельского поселения                                                  Т. А. Симохина

PAGE
2